
ZÁPIS

ze zasedání pastorační rady farnosti Nový Hrozenkov

dne 21. října 2018
Přítomni:

P. Dušan Šimala, SVD, Ohryzek Pavel, Šarmanová Sylva, Křupalová Petra, Martinec 
Ondřej, Štelclová Vladimíra, Koňařík Vlastimil, Zdráhal Dominik

Omluveni:

Petřeková Ingrid, Talašová Blanka, Maliňáková Jitka

Program zasedání:

1) Rozděleny úkoly pro členy PR na pomoc při organizaci: roráty, Mikuláš, Vánoce

2) Biřmování - přípravy pravděpodobně v soboty 2x v měsíci
    Návrh na společnou přípravu s farníky z V. Karlovic

3) Svátost smíření před Vánoci - není znám termín

4) Návrh zrealizovat 3 denní Postní duchovní obnovu v roce 2019

5) Nedělní mše svaté – časy, hudební doprovod mší. Průzkum mezi farníky do příští PR

6) Připravované akce:

- listopad- setkání babiček na faře
- 17.11.- setkání schol v Lidečku
- 2.12. – adventní koncert N.H.- Charita
- 8.12. – 15:30 Karolinka místnost pod věží - Adventní povídání pro maminky- P. Čunek
- 9.12. – Mikuláš
- 25.12.- Vánoční divadélko Karolinka
- 30.12- Vánoční divadélko Nový Hrozenkov

Zjistit zda Hafery plánují vánoční koncert

7) Další PR proběhne v neděli 2. prosince 2018.

V Novém Hrozenkově, dne 21. října 2018, zapsal Pavel Ohryzek


